
 

 1 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ГРАДА ЗВОРНИК 
 

Скупштина града Зворник  
Светог Саве 124, 75400 Зворник  
Тел: 056/232-200  
www.gradzvornik.org 

16. јануар 2026. године  
ЗВОРНИК  

година: XXXV  
                                                   БРОЈ:1/2026 

 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
На основу члана 6. став 6. Закона о платама 
запослених у органима јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Српске’’, број 62/25), 
члана 59. ст. 1. и 82. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (’’Службени гласник Републике Српске’’, 
број 97/16, 36/19, 61/21 и 100/25) и члана 41. и 51. 
Статута Града Зворник - Пречишћени текст 
(’’Службени гласник Града Зворник“, број 5/17), 
Градоначелник Зворника доноси 
 

ОДЛУКУ  
О ПЛАТНИМ ГРУПАМА И КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА 

ОБРАЧУН ОСНОВНЕ ПЛАТЕ ЗАПОСЛЕНИХ У 
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ЗВОРНИК 

 
I 

Овом одлуком утврђују се платне групе и 
коефицијенти за обрачун основне плате запослених 
у Градској управи града Зворник. 
 

II 
1) Прва платна група радно мјесто 
неквалификованог радника, нижа стручна спрема 
или полуквалификовани (НК, НСС или ПК) и то: 

- запослени у статусу намјештеникa 11,21 - 11,50 
- радна мјеста намјештеника на којима се 

захтјева стручна оспособљеност која се     
стиче на курсевима или обукама у трајању      
до једне године (НСС, I степен)                   11,50 

 
 
2) Друга платна група - радно мјесто за које је као 
услов за обављање послова прописано средње 
образовање у трајању од три године (КВ радник, lll 
степен) и то: 

- запослени у статусу намјештеникa 11,90 - 12,45 
 

3) Tpeћa платна група - радно мјесто за које је као 
услов за обављање послова прописано средње 
образовање у трајању од четири године (lV степен) и 
то: 

- запослени у статусу намјештеника 12,60 - 14,97 
- савјетник Градоначелника                           12,60 
- стручни сарадник трећег звања      12,90 - 14,97 
- стручни сарадник другог звања       14,00 - 14,97 
- стручни сарадник првог звања                    14,97 

 

4) Четврта платна група - радно мјесто 
висококвалификованог радника (ВКВ, V степен 
стручне спреме) и то: 

- запослени у статусу намјештеника 12,60 - 14,97 
 

5) Пета платна група - радно мјесто ватрогасца 
спасиоца, и то:   

- ватрогасац спасилац, ватрогасац спасилац 
возач, ватрогасац спасилац димњачар, 
ватрогасац спасилац магационер,       
ватрогасац спасилац сервисер                    13,60 

- замјеник командира одељења -                      
вођа смјене                                         13,80-14,00 

- командир одељења - вођа смјене     14,00-14,20 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

2 

6) Шеста платна група - радно мјесто за које је као 
услов за обављање послова прописана  виша 
стручна спрема или први циклус студија са 
остварених најмање 180 ECTS бодова или 
еквивалент и то: 

- виши стручни сарадник трећег звања, 
намјештеник                                      16,70 - 17,50 

- виши стручни сарадник другог                     
звања                                                 17,50 - 18,00 

- виши стручни сарадник првог звања           18,00 
- савјетник градоначелника                            18,00 

 

7) Седма платна група - извршилачко радно мјесто за 
које је као услов за обављање послова прописана  
висока стручна спрема или први циклус студија са 
остварених најмање 240 ECTS бодова или 
еквивалент, и то: 

- замјеник Старјешине ПВСЈ                18,50-20,50 
- помоћник Старјешине ПВСJ              18,50-20,50 
- самостални стручни сарадник трећег звања, 

намјештеник                                        18,50-23,70 
- самостални стручни сарадник другог          

звања                                                   20,50-23,70 
- самостални стручни сарадник првог            

звања                                                   21,50-23,70 
- самостални стручни сарадник у Кабинету 

градоначелника                                  18,50-25,50 
- савјетник Градоначелника                 18,50-21,50 
- комунални полицајац, инспектор                 22,00 
- интерни ревизор                                           23,70 
- стручни савјетник                                18,50-23,70 
- шеф одсјека                                        24,00-25,50 

 

8) Осма платна група - руководеће радно мјесто за 
које је као услов за обављање послова прописан 
четворогодишњи студиј или први циклус студија са 
остварених најмање 240 ECTS бодова или 
еквивалент, и то:  

- начелник одјељења, начелник службе, 
руководилац Jединице за интерну ревизију,  
командир Професионалне ватрогасно-
спасилачке јединице Зворник, градски  
менаџер, градски архитекта, просторни  
планер, секретар Скупштине Града,             
шеф Кабинета Градоначелника        26,00-33,00 

 
III 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику Града Зворник, 
а примјењиваће се од 01.01.2026. године. 
 

Број: 02-022-3/2026                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о 
локалној самоуправи („Службани гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 100/25), Градоначелник 
доноси:  
 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 

ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 
НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРИЈЕМА ДЈЕЦЕ У ЈПВОУ 

ДЈЕЧИЈИ ВРТИЋ „НАША РАДОСТ“ ЗВОРНИК 

I 
Даје се сагласност на Правилник о измјенама и 
допунама Правилника о начину и поступку пријема 
дјеце у ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник, 
број: 03-01/26 који је донио Управни одбор ЈПВОУ 
Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник на сједници 
одржаној 05.01.2026 
 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у службеном гласнику града Зворник 
 
Број: 02-020-2/2026                     
15. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41.  Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама ("Службени гласник 
Републике Српске", број: 121/12, 46/17 и 111/21), на 
приједлог Градског штаба за ванредне ситуације, 
Градоначелник града Зворник доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗВОРНИК 
 

I 
Овом одлуком проглашава се ванредна ситуација на 
територији Града Зворник.   
 

II 
Ванредна ситуација се проглашава због проблема у 
водоснабдијевању и снабдијевању електричном 
енергијом становништва на подручју Града, насталог 
услед обилних снијежних падавина, те због изливања 
из корита ријеке Дрине на подручју насеља 
"Терминал" и викенд насеља Шепак. 
 

III 
За спровођење ове одлуке одговоран је Градски штаб 
за ванредне ситуације. 
 

IV 
Привредна друштва и друга правна лица наведена у 
Одлуци о одређивању привредних друштава и других 
правних лица на подручју Града Зворник која су 
обавезна поступати у складу са чланом 23. Закона о 
заштити и спасавању у ванредним ситуацијама, број: 
02-022-98/18 од 01.11.2018.године,  ће своје процесе 
рада, уколико се укаже потреба за наведеним, 
организовати на начин да се по указаној потреби 
ставе на располагање у циљу заштите и спасавања 
људи и материјалних добара у складу са важећим 
прописима. 
 

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику града Зворник". 
 
Број: 02-022-1/2026                     
6. јануар 2026. године                   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

3 

На основу члана 17. став (2) Закона о јавним 
набавкама БиХ („Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број 39/14, 59/22 и 50/24), члана 82. 
став (3) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 97/16 и 36/19 и 61/21) и члана 41. и 
51. Статута Града Зворник – Пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број 5/17), а у 
складу са средствима планираним у буџету Градске 
управе Града Зворник за 2026. годину, Градоначелник 
града Зворник, доноси:  
 

ОДЛУКУ 
О ПЛАНУ ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ГРАДА ЗВОРНИК ЗА 2026. ГОДИНУ 
 

I 
Овом Одлуком усваја се План јавних набавки Градске 
управе Града Зворник за 2026. годину (у даљем 
тексту: „План набавки“) и исти је саставни дио ове 
Одлуке. Планом набавки се утврђује обавеза 
одјељења и служби Градске управе Града Зворник да 
у провођењу поступака јавних набавки прописаних 
Законом о јавним набавкама БиХ, поступају у складу 
са усвојеним Планом набавки.  
 

II 
План набавки је сачињен у складу са буџетом Градске 
управе Града Зворник за 2026. годину и исказаним 
потребама одјељења и служби у оквиру Градске 
управе Зворник и њим се утврђује састав и обим 
набавки роба, услуга и радова.  
 

III 
План набавки садржи слиједеће податке: предмет 
набавке (услуге, радови и робе), назив набавке, 
шифру ЈРЈН, врсту поступка, процјењену максималну 
вриједност предмета јавне набавке, планирани 
почетак и вријеме трајања поступка, податак да ли се 
склапа уговор или Оквирни споразум, извор 
финансирања.  
 

IV 
Осим роба, услуга и радова из члана II ове Одлуке, 
јавне набавке ће се проводити и у другим случајевима 
када се укаже потреба за набавком робе/извршењем 
услуга/извођењем радова, а чију набавку у складу са 
Законом о јавним набавкама, посебном одлуком 
одобри Градоначелник. Сходно донесеној Одлуци 
извршиће се и измјена или допуна Плана набавки. 

 
V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у „Службеном гласнику Града Зворник“ и 
на Интернет страници Града Зворник: 
www.gradzvornik.org.  
 
Број:11-052-332/2025                     
8. јануар 2026. године                   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 

члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник града 
Зворник, доноси 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
 

I 
У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Набавка, уградња и 
одржавање хоризонталне саобраћајне сигнализације 
на путевима на подручју града Зворника – Лот1“ и 
„Набавка, уградња и одржавање вертикалне 
саобраћајне сигнализације и саобраћајне опреме на 
путевима на подручју града Зворника – Лот2“ 
објављеном на порталу јавних набавки број: 70-1-2-
42-3-102/25, дана 02.12.2025. године, пријавили су се 
следећи понуђачи и то за: 
 
Лот1 - Набавка, уградња и одржавање хоризонталне 
саобраћајне сигнализације на путевима на подручју 
града Зворника: 

1. „Делић сигнализација“ д.о.о. Бихаћ, 
2. „PRO VIA“ д.о.о. Бијељина, 
3. „SACOM“ д.о.о. Сарајево и 
4. „Линија стил“ Милан Милинковић с.п. Слатина. 

 
Лот2 - Набавка, уградња и одржавање вертикалне 
саобраћајне сигнализације и саобраћајне опреме на 
путевима на подручју града Зворника: 

1. „PRO VIA“ д.о.о. Бијељина и 
2. „SACOM“ д.о.о. Сарајево. 

 
II 

Након разматрања пријава које испуњавају услове за 
набавку оглашених услуга „Набавка, уградња и 
одржавање хоризонталне саобраћајне сигнализације 
на путевима на подручју града Зворника – Лот1“ и 
проведене „е-аукције“ најповољнији понуђач је 
„Линија стил“ Милан Милинковић с.п. Слатина, док је 
за „Лот2 - Набавка, уградња и одржавање вертикалне 
саобраћајне сигнализације и саобраћајне опреме на 
путевима на подручју града Зворника“ најповољнији 
понуђач „PRO VIA“ д.о.о. Бијељина. 
 

III 
Понуђачи из члана ll ове Одлуке оцијењени су као 
најповољнији јер су за наведене услуге доставили 
најниже цијене технички задовољавајућих понуда и то 
за ЛОТ1 – 67.150,00КМ без ПДВ-а и ЛОТ2 – 
80.920,00КМ без ПДВ-а.  
Са изабраним понуђачима ће се закључити оквирни 
споразум на три (3) године. Услуге ће се вршити по 
потреби у року који буде дефинисан за сваки уговор 
посебно у складу са закљученим оквирним 
споразумом. У случају хитности, давалац услуга је 
дужан да се одазове на позив у року од 24 сата. 
Плаћање се врши у року од 30 дана по испостављању 
овјерене фактуре/рачуна. 
 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

4 

Против ове одлуке сваки од кандидата – понуђача који 
није изабран има право да поднесе жалбу у року од 
десет (10) дана од дана пријема. Жалба се подноси 
Канцеларији за разматрање жалби путем Уговорног 
органа у писаној форми у три примјерка. 
 
Број: 02-360-35/2025                     
31.децембар 2026. године            ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник града 
Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 
I 

У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Набавка и уградња котла 
у ЈУ ОШ „Вук Караџић“ у Роћевићу“, објављеном на 
порталу јавних набавки број: 70-1-1-44-3-103/25, дана 
19.12.2025. године, пријавиo се следећи понуђач:  

1. „Hidrocom“ д.о.о. Зворник. 
 

II 
Понуђач из члана l ове Одлуке оцијењен је као 
најповољнији јер је за наведене робе доставио 
најнижу цијену технички задовољавајуће понуде са 
укупним износом од 15.100,00КМ без ПДВ-а.  
Рок за испоруку и уградњу је 5 дана од дана 
обостраног потписивања уговора. Плаћање се врши 
по испостављању овјерене фактуре. 
Против ове одлуке сваки кандидат – понуђач има 
право да поднесе жалбу у року од десет (10) дана од 
дана пријема. Жалба се подноси Канцеларији за 
разматрање жалби путем Уговорног органа у писаној 
форми у три примјерка. 
 
Број: 02-360-36/2025                     
13. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник града 
Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

I 
У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Набавка, инсталација, 
пуштање у рад и одржавање софтвера за наплату и 
контролу паркирања у граду Зворнику“, објављеном 
на порталу јавних набавки број: 70-1-2-45-3-104/25, 
дана 23.12.2025. године, пријавиo се следећи 
понуђач:  

1. „Lanaco“ д.о.о. Бања Лука. 
 

II 
Понуђач из члана l ове Одлуке оцијењен је као 
најповољнији јер је за наведене услуге доставио 
најнижу цијену технички задовољавајуће понуде са 
укупним износом од 101.220,00КМ без ПДВ-а.  
Са изабраним понуђачем се закључује Оквирни 
споразум на 3 године. Рок имплементације софтвера 
је 30 дана од дана закључења уговора, а одржавање 
софтвера 36 мјесеци. Плаћање се врши по 
испостављању овјерене фактуре. 
Против ове одлуке сваки кандидат – понуђач има 
право да поднесе жалбу у року од десет (10) дана од 
дана пријема. Жалба се подноси Канцеларији за 
разматрање жалби путем Уговорног органа у писаној 
форми у три примјерка. 
 
Број: 02-360-37/2025                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 13. Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник БиХ'' број 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 3. Правилника о успостављању и раду комисије 
за набавке („Службени гласник БиХ“, број 103/14 и 
49/23), члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
Пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број: 5/17) и Одлуке о именовању кандидата за 
Комисију за јавне набавке број: 01-022-95/22 од 
05.07.2022. године, Градоначелник града Зворник,  
доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 

                                                                                          
1. Комисија се формира за јавну набавку: „Набавка и 
уградња котла у ЈУ ОШ „Вук Караџић“ у Роћевићу“ - 
отворени поступак, број: 02-360-36/25, у саставу: 

1) Зоран Ђукановић, предсједник      
- Ненад Станковић, замјеник предсједника, 

2) Рада Милићевић, члан  - Ружа Остојић, 
замјеник члана, 

3) Зоран Ерић, члан - Раде Савић, замјеник 
члана, 

4) Младен Николић, члан - Небојша Бошковић, 
замјеник члана, 

5) Мирослав Аћимовић, члан - Александар 
Јевтић, замјеник члана. 

 
2. Задатак Комисије је да проведе предметни 
поступак јавне набавке, у складу са Правилником о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке, број: 02-020-1/17 од 19.04.2017. 
године и Правилника о измјенама Правилника о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

5 

за јавне набавке број: 02-020-8/22 од 21.06.2022. 
године те да о извршеном поступку избора састави 
записник и исти са препоруком о избору 
најповољнијег понуђача достави Градоначелнику. 
Oтварање понуда ће се обавити дана 13.01.2026. 
године у 12:00 часова у Малој сали Градске управе 
града Зворник.  
 
3. Именовани чланови комисије су дужни 
присуствовати састанцима комисије или 
благовремено обавјестити секретара комисије о 
спријечености да присуствују, како би се у складу са 
чланом 4. став 4, Правилника, могао ангажовати 
замјеник члана. Чланови комисије дужни су донијети 
Пословник о раду комисије и придржавати се његових 
одредби. Сви чланови комисије и секретар комисије 
дужни су потписати Изјаву о непристрасности и 
повјерљивости у раду комисије. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-36/2025                     
12. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 13. Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник БиХ'' број 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 3. Правилника о успостављању и раду комисије 
за набавке („Службени гласник БиХ“, број 103/14 и 
49/23), члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
Пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број: 5/17) и Одлуке о именовању кандидата за 
Комисију за јавне набавке број: 01-022-95/22 од 
05.07.2022. године, Градоначелник града Зворник,  
доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 

 
1. Комисија се формира за јавну набавку: „Набавка, 
инсталација, пуштање у рад и одржавање софтвера 
за наплату и контролу паркирања у граду Зворнику“ - 
отворени поступак, број: 02-360-37/25, у саставу: 

1) Горан Писић, предсједник  - Зоран Ђукановић, 
замјеник предсједника, 

2) Ружа Остојић, члан  - Рада Милићевић, 
замјеник члана, 

3) Раде Савић, члан - Зоран Ерић, замјеник 
члана, 

4) Небојша Бошковић, члан - Мирослав 
Аћимовић, замјеник члана, 

5) Александар Јевтић, члан - Младен Николић, 
замјеник члана. 

 
2. Задатак Комисије је да проведе предметни 
поступак јавне набавке, у складу са Правилником о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке, број: 02-020-1/17 од 19.04.2017. 
године и Правилника о измјенама Правилника о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке број: 02-020-8/22 од 21.06.2022. 
године те да о извршеном поступку избора састави 
записник и исти са препоруком о избору 

најповољнијег понуђача достави Градоначелнику. 
Oтварање понуда ће се обавити дана 15.01.2026. 
године у 12:00 часова у Малој сали Градске управе 
града Зворник.  
 
3. Именовани чланови комисије су дужни 
присуствовати састанцима комисије или 
благовремено обавјестити секретара комисије о 
спријечености да присуствују, како би се у складу са 
чланом 4. став 4, Правилника, могао ангажовати 
замјеник члана. Чланови комисије дужни су донијети 
Пословник о раду комисије и придржавати се његових 
одредби. Сви чланови комисије и секретар комисије 
дужни су потписати Изјаву о непристрасности и 
повјерљивости у раду комисије. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 

Број: 02-360-37/2025                    
13. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 
и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града Зворник – 
Пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“, 
број: 5/17), градоначелник града Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                          
1. БРАНИСЛАВ ШАКОТИЋ  из Зворника, по занимању 
дипл. инжењер шумарства, именује се за вршиоца 
сталног стручног надзора на вршењу услуга 
“Чишћење градских улица, тротоара, пјешачких стаза, 
уређених и неуређених јавних површина, прања 
улица, кошења траве и чишћења улица у насељима 
Каракај и Козлук“ у периоду трајања Уговора. 
 
2. Услуге из члана I ће вршити „Водовод и комуналије“ 
а.д. Зворник, према условима и у складу са Уговором, 
број 02-404-51/2025. Обавезује се вршилац надзора 
да након извршења уговорених услуга, сачини 
Извјештај Надзорног органа о реализацији Уговора. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 

Број: 02-404-51/2025                     
31. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се JУ ОШ „Вук Караџић“ Роћевић, 
исплата новчаних средстава у износу од 400,00 КМ, 
намјенски за обиљежавање школске славе „Светог 
Саве“. 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

6 

2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150-Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. Средства ће се исплатити на благајни Градске 
управе града Зворник. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије и Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности. 
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-9/2026                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 
1. Одобрава се  JУ Основна школа „Вук Караџић“ 
Роћевић,  исплата новчаних средстава у износу од 
400,00 КМ, намјенски за организовање приредбе 
поводом обиљежавање школске славе „Светог Саве“. 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150-Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 
3. Средства ће се исплатити на благајни Градске 
управе града Зворник. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности. 
 
5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-9-1/2026                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
 
 
 
 
 

 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16, 
36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута града Зворник 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број: 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 

 

1. Одобрава се JУ ОШ „Петар Кочић“ Козлук  исплата 
новчаних средстава у износу од 500,00 КМ, намјенски 
за обиљежавање школске славе „Светог Саве“. 
 

2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 415200 – грант за 
финансирање културних манифестација, потрошачка 
јединица 01190150-Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности из буџета за 2026. годину. 
 

3. Средства ће се исплатити на благајни Градске 
управе града Зворник. 
 

4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе града 
Зворник и Одјељење за привреду и друштвене 
дјелатности. 
 

5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 

Број: 02-400-13/2026                     
16. јануар 2026. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 

На основу члана 41. Статута града Зворник 
(''Службени гласник града Зворник'' број 5/17 – 
пречишћен текст) Градоначелник  Зворника доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Дарку Василићу дипл. инжењеру електротехнике, 
сталном стручном надзору у предмети јавне набавке 
''Набавка и уградња опреме за одржавање уличне 
расвјете у граду Зворнику'', по рјешењу број 02-111-
120/21 од 08.11.2021. године, који је извршио надзор  
по рачунима ''Монти'' д.о.о. Зворник број: 
004302/25,004303/25,004304/25, 004305/25, 
004306/25, 004307/25, 004308/25, 004309/25, 
004310/25, 004311/25, 004312/25, 004316/25, 
004317/25, 004318/25, одређује се накнада у износу од 
722,50 КМ. 
 

2. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије Градске управе Града 
Зворник. 
 

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
                                                        

Број: 02-430-1604/2025                     
23. децембар 2025. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

 
 
 



БРОЈ 1                                     Службени гласник града Зворник                                16 јануар 2026. 
 

 

7 

САДРЖАЈ
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК

 
1. Одлука о платним групама и   

коефицијентима за обрачун основне       
плате запослених у Градској управи         
Града Зворник...................................................1 

2. Одлука о давању сагласности на      
Правилник о измјенама и допунама 
Правилника о начину и поступку пријема   
дјеце у ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ 
Зворник…………………………………………..…2 

3. Одлука о проглашењу ванредне ситуације  
на територији града Зворник……………………2 

4. Одлука о Плану јавних набавки Градске 
управе града Зворник за 2026. годину………...3 

5. Одлука о избору најповољнијег понуђача 
број:02-360-35/2025………………………………3 

6. Одлука о избору најповољнијег понуђача 
број:02-360-36/2025………………………………4 

7. Одлука о избору најповољнијег понуђача 
број:02-360-37/2025………………………………4 

8. Рјешење о именовању комисије за јавну  
набавку број:02-360-36/2025…………………….4 

9. Рјешење о именовању комисије за јавну  
набавку број:02-360-37/2025…………………….5 

10. Рјешење број:02-404-51/2025…………………...5 
11. Закључак о одобравању новчаних средстава 

број:02-400-9/2026………………………………...5 
12. Закључак о одобравању новчаних средстава 

број:02-400-9-1/2026……………………………...6 
13. Закључак о одобравању новчаних средстава 

број:02-400-13/2026…………………………….…6 
14. Закључак број:02-430-1604/2025……………….6 
 

 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЗВОРНИК 
Обрађивач и издавач: Стручна служба Скупштине града Зворник 
Главни и одговорни уредник: Секретар Скупштине града Зворник 

 

Светог Саве 124, 75400 Зворник  
 

Тел: 056/232-203; 056/232-245; 056/232-242; факс: 056/232-268 
www.gradzvornik.org 

 
 

Службени гласник града Зворник излази по потреби 


